
Частное общеобразовательное учреждение  
«РЖД лицей № 7»  
(РЖД лицей № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

« 24 » февраля  2026г.  №27  
 

 

О внесении изменений в  

Порядок приема на обучение в РЖД лицей № 7 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 14.01.2026г. №7 «О внесении изменений в пункт 3 приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести в пункт 6.1. Порядка приема на обучение в РЖД лицей № 7, 

утвержденный приказом директора РЖД лицея № 7 от 07.10.2024г. №175, с 

изменениями, внесенными приказами РЖД лицея № 7 от 17.03.2025г. №35, от 

23.10.2025г. №188, изменение, заменив цифры «2026» цифрами «2032». 

 

 

 

Директор РЖД лицея № 7      И.В.Пугачева 


		2026-03-02T09:41:56+0700
	Пугачева Ирина Владимировна




